
      БРОЈ  6         КOЧАНИ,  09 ЈУНИ        2023 ГОДИНА             ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 6/2023

 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), 
Градоначалникот на Општина Кочани, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 09.06.2023 година

I
Ги објавувам актите донесени на седницата 
на Советот на Општина Кочани, одржана на 

09.06.2023 година, и тоа:

1. Одлука за давање на времено 
користење недвижна ствар без надоместок 
на Месната заедница во с. Горни Подлог – 

Кочани, бр. 09-1164/1
2. Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во СОУ 
„Гошо Викентиев“ – Кочани за 2024 година, 

бр. 09-1162/1
3. Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во ООУ 
„Малина Попиванова“ – Кочани за 2024 

година, бр.09-1163/1
4. Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во ООУ 
„Раде Кратовче“ – Кочани за 2024 година, 

бр.09-1165/1
5. Заклучок во врска со Барање од група 
граѓани од ул. „Димитар Влахов“ за измена 
(враќање) на режимот на сообраќај на ул. 
„Димитар Влахов“ на потегот помеѓу двата 

кружни тека, бр.09-1167/1
6. Препорака до Управниот одбор на 

КЈП „Водовод“ – Кочани, бр. 08-1166/1

II
 Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 08-1168/1
09.06.2023 година

                                  К о ч а н и 

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов
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        Врз основа на членот 36, став 1, точка 
10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и членот 3, став 
2 од Законoт за користење и располагање 
со стварите во државна сопственост и 
со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Северна  
Македонија“ бр. 78/2015, 106/201, 153/2015, 
190/2016, 21/2018, 101/2019 и 275/2019 ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.06.2023 година,  донесе 

  О  Д  Л  У  К  А
за давање на времено користење недвижна 
ствар без надоместок на Месната заедница 

во с. Горни Подлог – Кочани

 Член 1

 Со оваа одлука, на Месната заедница 
во с. Горни Подлог – Кочани  се дава на времено 
користење, без надоместок, за период од 10 
(десет) години недвижен имот и тоа: зграда 
бр. 1 и зграда бр. 2 во с. Горни Подлог на ул. 
„Маршал Тито“ бр. 48, заведен во Имотен 
лист бр. 97, на КП бр. 1800, со површина 
зграда бр. 1 со 69 м2 и зграда бр.2 со 11 м2.

Член 2

 Скицата со податоци за 
објектот е составен дел на оваа одлука.                                                           

 Член 3
 Оваа одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1164/1
09.06.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев             
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 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020 
И 302/2020), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 09.06.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во СОУ „Гошо Викентиев“ – 

Кочани за 2024 година

I

 Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во СОУ „Гошо Викентиев “ – Кочани 
за 2023 година, бр.02-241/1 од 05.06.2023 година.
 

II

 Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1162/1
09.06.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев    

 
 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020 
И 302/2020), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 09.06.2023 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во ООУ „Малина Попиванова“ – 

Кочани за 2024 година

 I

 Се дава согласност на Годишниот 
план за вработување во ООУ „ Малина 
Попиванова “ – Кочани за 2024 година, 
бр.01-273/1 од 05.06.2023 година.

 II

 Заклучокот влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1163/1
09.06.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев    

 

 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020 
И 302/2020), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 09.06.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во ООУ „Раде Кратовче“ – Кочани 

за 2024 година



Службен гласник на Општина Кочани бр. 6/2023

         09 јуни  2023                                                          Стр.5

I

 Се дава согласност на Годишниот 
план за вработување во во ООУ „Раде 
Кратовче“ – Кочани за 2024 година, 
бр.01-255/1 од 08.05.2023 година.

II

 Заклучокот влегува во сила 
осмиот ден од денот на  објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1165/1
09.06.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев    

 
 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/2002), Советот 
на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.06.2023 година, донесе 

                        З А К Л У Ч О К  
во врска со Барање од група граѓани од ул. 
„Димитар Влахов“, за измена (враќање) 
на режимот на сообраќај на ул. „Димитар 

Влахов“ на потегот помеѓу двата 
кружни тека

            

I

 Советот на Општина Кочани бара 
да се организира средба од страна на  
стручните служби на  Општина Кочани 

со граѓаните кои живеат на ул. „Димитар 
Влахов“, на која ќе се разгледа нивното 
барање за измена (враќање) на режимот 
на сообраќај на ул. „Димитар Влахов“ на 
потегот помеѓу двата кружни тека, со цел да 
се испита оправданоста на нивното барање.

 II

 Заклучокот  влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1167/1
09.06.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев  

 
 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/2002), Советот 
на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.06.2023 година, донесе 

                         П Р Е П О Р А К А  
до Управниот одбор на КЈП „Водовод“ – 

Кочани  
           

  
I

 Советот на Општина Кочани му 
препорачува на Управниот одбор на КЈП 
„Водовод“ – Кочани да изготви и да донесе 
одлука со која ќе ги ослободи од плаќање или 
ќе утврди повластени цени на производите и 
услугите за бранителите од општина Кочани.              
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 II

 Заклучокот  влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1166/1
09.06.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев  
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1.Одлука за давање на времено користење 
недвижна ствар без надоместок на Месната 
заедница во с. Горни Подлог – Кочани, бр. 
09-1164/1

стр.2

2.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во СОУ 
„Гошо Викентиев“ – Кочани за 2024 година, 
бр. 09-1162/1

стр.4

3.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во ООУ 
„Малина Попиванова“ – Кочани за 2024 
година, бр.09-1163/1

стр.4

4.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во ООУ 
„Раде Кратовче“ – Кочани за 2024 година, 
бр.09-1165/1

стр.4

5.Заклучок во врска со Барање од група 
граѓани од ул. „Димитар Влахов“ за измена 
(враќање) на режимот на сообраќај на ул. 
„Димитар Влахов“ на потегот помеѓу двата 
кружни тека, бр.09-1167/1

стр.5

6.Препорака до Управниот одбор на КЈП 
„Водовод“ – Кочани, бр. 08-1166/1

стр.5
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